
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

Про внесення змін до наказу 
департаменту освіти і науки 
облдсржадмі ністрації 
від 08.02.2022 № 85/0/212-22

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, наказами 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» (із змінами) та від 17.12.2020 № 781 ’ТІро внесення змін до Типової 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету”, 
відповідно до рішення сесії Дніпропетровської обласної ради від 03.12.2021 
року № 149-9/УІII «Про обласний бюджет на 2022 рік» (із змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 1 наказу департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації від 08.02.2022 № 85/0/212-22 “Про затвердження 
паспортів бюджетних програм на 2022 рік” (із змінами) та в зв'язку зі зміною 
показників (далі -  Наказ) виклавши паспорти бюджетних програм у новій 
редакції, що додаються, а саме:

КТПКВК 0611046 Централізовані заходи у сфері освіти;
КТГІКВК 0611142 Інші програми та заходи у сфері освіти;
2. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на 

заступника директора департаменту начальника управління фінансового, 
організаційно-документального та кадрового забезпечення Литвиненко Н.В., 
контроль залишаю за собою.

Н А К А З

У ?  _2022 м. Дніпро №  5УЧ /0/212-22

Олексі й ПОЛТОРАІДЬК И И


